



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Aabenraavej Holding ApS

Aabenraavej 24, 6230 Rødekro

CVR-nr. 29 62 15 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/4 2020

Erik Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabenraavej Holding ApS Aabenraavej 24 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 29 62 15 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomheder</b>	Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000 ApS, Aabenraa EAJ Invest ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.197 t.kr. mod 2.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4.559</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.958.147	2.373.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.270	58.810
Andre finansielle indtægter	285.013	199.362
Øvrige finansielle omkostninger	-28.719	-19.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.266.461</b>	<b>2.607.485</b>
Skat af årets resultat	-68.970	-52.206
<b>Årets resultat</b>	<b>2.197.491</b>	<b>2.555.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.147	673.616
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.339.344	381.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.197.491</b>	<b>2.555.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.090.453	10.832.306
Andre tilgodehavender	9.506.908	9.391.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.597.361</u>	<u>20.223.816</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.597.361</u></b>	<b><u>20.223.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.384.798	6.382.855
Andre tilgodehavender	12.500	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>6.397.298</u>	<u>6.395.355</u>
Likvide beholdninger	<u>4.722.594</u>	<u>4.459.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.119.892</u></b>	<b><u>10.855.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.717.253</u></b>	<b><u>31.078.947</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.924.610	23.585.265
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.140.797	5.682.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.590.407</u></b>	<b><u>30.892.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.433
Selskabsskat	122.896	180.649
Anden gæld	3.950	3.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.846</u>	<u>186.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.846</u></b>	<b><u>186.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.717.253</u></b>	<b><u>31.078.947</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter mv. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.